
ZARZĄDZENIE  Nr 132/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski 

z dnia 15 września 2022 r.
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3, art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r.  r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. 2022 poz.  559 ze zm.)   oraz art.  6 ust.  1 lit.  c Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. L 119 z 4.5.2016, str. 1—88) – RODO zarządzam, co
następuje:  

§1

Wprowadzam  do  stosowania  Regulamin  funkcjonowania  systemu  monitoringu  wizyjnego
na terenie Miasta Aleksandrowa Kujawskiego.

§2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. 

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  Nr  8/2019  z  dnia  25  stycznia  2019  roku  w sprawie  wprowadzenia
Instrukcji  zarządzania  Systemem  Monitoringu  Wizyjnego  w Gminie  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego.

§4

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

     BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


